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Odpowiedzi na pytania z dnia 25.09.2014

Dotyczy postepowania pn. ,,Budowa swietlicy wiejskiej w Nadrowie”

Pytanie nr1

Jaka TV ma by¢ w budynku? Naziemna czy Satelitarna?
Odpowiedz nr 1

Naziemna.

Pytanie nr 2

Ile gniazd inwestor przewiduje i w jakich pomieszczeniach?
Odpowiedz nr 2

Dwa, w Sali zebran na przeciwlegtych scianach.

Pytanie nr3

Czy do gniazd RTV doprowadzié¢ przewody sieci strukturalnej — niektére Telewizje
satelitarne wymagaja podtaczenia do internetu? ' '
Odpowiedz nr 3

Tak, 6 punktéw.

Pytanie nr 4

Skad bedzie sygnat dla sieci komputerowej (ztacze telefoniczne, swiattowodowe) i gdzie jest
przylacze?

Odpowiedz nr 4

Na pewno nie swiattowodowe. Prawdopodobnie bedzie komérkowe.

Pytanie nr5

Ile stanowisk komputerowych ma by¢ uwzglednionych i w jakich pomieszczeniach?
Odpgwiedi nr5 '
Jedno, w Sali zebran.

Pytanie nr 6

Czy ma by¢ dedykowana sie¢ zasilajaca dla komputerow — wiaze si¢ to z przerobieniem
rozdzielnicy oraz dodatkowym oprzewodowaniem?

Odpowiedz nr 6

Nie.

Pytanie nr 7

Czy ma by¢ szafa RACK dla sieci komputerowej (wiszaca/stojaca) i jak wyposazona (router,
switch itd.)?

Odpowiedz nr7

Nie.
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Pytanie nr 8

W specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia rozdziat Il Opis przedmiotu zaméwienia pkt.1.2. ppkt
4) lit b) i ¢) jest napisane ze nalezy wykona¢ brame i furtke. W przedmiarach brak jest takich pozycji.
W zwigzku z tym prosze o udzielenie odpowiedzi czy nalezy wykona¢ brame i furtke, a jezeli tak to
prosze o podanie doktadnych wymiaréw i wymogdw dotyczacych ich wykonania oraz uzupetnienie
przedmiaréw.

Odpowiedz nr 8

uwzgledni¢ w kosztorysie, brama 2,5m, furtka 1m

Pytanie nr 9

Czy do zakresu prac wchodzi dostawa i montaz mebli kuchennych? Jezeli tak, to prosze o podanie
wymiaréw i rodzaju mebli (szafki stojgce, wiszace, blat kuchenny?) oraz materiatu z jakiego majg by¢
wykonane. Prosze o uzupetnienie przedmiaréw.

Odpowiedz nr 9

Tak, zakres prac obejmuje wyposazenie kuchni w sprzet:

- komplet mebli kuchennych — szafki stojgce w tym szafka zlewozmywakowa, szafki wiszagce w tym z
suszarkg, (wymiary mebli sa podane na rysunku rzut parteru: stojace — zlewozmywakowa 90cm,
dwie szafki stojgce 80cm, szafka stojaca 60cm — szuflady., wiszace nad zlewozmywakiem 90cm z
suszarka, nad kuchnig elektryczng szafka plus okap 60cm, dwie szafki wiszace 80cm z pétkami, jedna
~ szafka wiszaca 60cm z pdtkami.

Kolor mebli — korpus akacja, fronty — dgb Palermo jasny, blat - akacja

- zlewozmywak dwukomorowy 90cm

- lodéwka wysoko$¢ — 170cm, szerokosé

- kuchnia elektryczna 60cm czteropalnikowa, z piekarnikiem

- kuchenka mikrofalowa — 20 |

- okap elektryczny 60cm

- grill elektryczny- typ stofowy

Pytanie nr 10

W specyfikacji B10 — stolarka okienna i drzwiowa pkt. 2 jest napisane: ,szczegoty stolarki drzwiowe;j
zgodnie z zatgczonym wykazem stolarki.” Prosze o udostepnienie zestawienia stolarki.

Odpowiedz nr 10

Zestewienie stolarki w zatgczeniu.

Z powazaniem;

=" 17
{ Krzysztof Wiefzore
dtepca Burmisza/



